19
¶ Joannes portugalie rex: duci burgūdie: romanoꝝ regi. S. *man. liad.*

Non tantū assidua nꝛoꝝ familiarū cōmēdatōe te frequentamꝰ: qꝰ
cōplures habeamꝰ: quos tibi cōmendemꝰ: quātū qꝰ natura mitis
liberaleqꝰ ingeniū tuū libere ad id nos agendū ipellit. q̄ quāto ma
iores: crebrioresqꝰ cōmendatiōes a nobis p̄ficiscunt: tāto alacrior: feruen
tiorqꝰ in suscipiēdis illis in dies efficeris. adeo vt nō cōferre beneficiū: sed ac
cipere potiꝰ videaris. Lerte nō cōmittemꝰ hac in re (si poterimꝰ) nos abste
superari. Sꝫ hec hactenꝰ: ferdinādꝰ alboquercus: generosus ac familiaris
noster istuc ad te p̄ficiscit. nō dubitamꝰ eū a mansuetudine tua more solito
benignissime esse excipiendū. Tū qꝰ vir comiter excipi dignꝰ est: tū qꝰ nobis
inter ceteros carissimus. Et cū hoc tpe nihil scribendū cōducat: rogamus:
vt de valitudine: et de statu tuo quotidie ad nos perscribas: nihil enī qꝰ de
principatu tuo bene sentire aut gratiꝰ: aut voluptuosius esse poterit. Vale.

¶ Joannes portugalie rex duci philippo. S. *man. liad.*
Que ferdinādo alboquercus generoso viro: ac familiari nostro cau
sa nostra cōtulisti: nō magis illi grata: iocūdaqꝰ extitere: qꝰ et grata
et magna nobis quoqꝰ visa sunt. Omne enī beneficiū quantūuis tenue siue
in nos: siue in nostros p̄fectū ab ijs: quos magnope diligimꝰ: et gratissimū
et oīm maximū semp iudicamꝰ. In p̄sentiarū autē cū idem vir istuc ad te se
conferat: nō grauamur p̄ meritis suis vehementer illum tibi commenda
re. quo cū equos quosdā nostrates mittimꝰ. Existimātes nullis in rebꝰ qꝰ i
illis hoc tēpore nos tibi gratificaturos. Offerimus p̄terea nos: si gratiori:
gravioriqꝰ negotio vsui tibi esse poterimus: si p̄ litteras monebis: vel aliter
significabis: efficiemus deo duce te voti compotem. Vale.

¶ Joannes portugalie rex potenti p̄ncipi: duci britannie. S. *man. liad.*
Visset nobis gratius nō de q̄rimonijs: sed de aliqua re vtriqꝰ no
strū iocūda te certiorē facere quanqꝰ nō tāti id nos facimꝰ: vt que
rimonias appellemꝰ. Lū ab eo negotio cōsensus: voūltasqꝰ tua
longe (vt credimꝰ) abfuerit. exercemꝰ tamē qd̄ debemꝰ vt et nostras: et nꝛo
rū oīm res bñ tueamur. Lucas cuiusdā nauis magister: oppidi crosoique
in tua puincia incola: nescimꝰ quo ipetu: quo furore percitus. cōtra ius gē
tiū: cōtra federis et amicicie nostre iura publico itinere nꝛos subditos inle
cutꝰ: inuasit. et bonis oībꝰ spoliauit. q̄ vltra fere tria francoꝝ millia valebāt
nostri aut̄ erāt magister gilliꝰ: rodoricus: et mercatores alij. q̄ vna cū mer
cibꝰ et bonis quodā nauigio (qd̄ carauelā vulgo apellāt) vecti: ex rocella in
patriā redibāt. Quā ob rem amice: benigneqꝰ te rogamꝰ: vt q̄ nō iure arre
pta sūt iure restitui mādes. qd̄ nō aliter te facturū cōfidimꝰ. p̄mū qꝰ iusticie
qd̄ suū est: reddes. et rē nobis qꝰ gratissimā facies. Deinde qꝰ nō nisi vt ma
gnanimū inclytūqꝰ p̄ncipē decet: te oībꝰ in rebꝰ sp̄ gessisse certo scimus. vale